

امام جمعه هشتروند: ولایتمداری راه نجات کشور است



امام جمعه هشتروند گفت: ولایتمداری راه نجات کشور است و با تاسی از آن می‌توان موانع پیشرفت را پشت سر گذاشت. به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت الاسلام عبدالحمید واعظی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهرستان بر پیروی از ولایت و الگو گرفتن در انجام فرایض دینی از مقام ولایت تأکید کرد و افزود: انقلاب اسلامی با حاکمیت ولایت فقیه هیچ آسیبی نخواهد دید.

وی با اشاره به نقش بالای ولایت فقیه در اسلام اظهار داشت: امروز مردم فهمیدند که ولایت فقیه تأثیرگذاری بسیاری در اسلام و جامعه دارد و مردم به اهمیت این نکته پی بردند که چرا امام خمینی(ره) فرمودند که پشتیبان ولایت فقیه باشید تا به انقلاب آسیب نرسد.

واعظی، با بیان اینکه نظام اسلامی و ولایت فقیه از مسایل بدیهی است که قابل انکار نیست، گفت: جمهوری اسلامی رابطه‌ای ناگسستنی، تنگاتنگ و غیرقابل انکار و تردید با ولایت فقیه دارد.

وی پیروی از ولایت فقیه از مهم‌ترین وظیفه و حفظ نظام اسلامی ایران اوجب واجبات است که حفظ جمهوری اسلامی با حفظ ولایت فقیه و پشتیبانی از ولایت فقیه میسر است.

امام جمعه شهرستان هشتروند با اشاره به تأکید امام راحل و رهبر معظم انقلاب به حفظ وحدت و همدلی در بین مردم گرفتاری‌های جامعه را ناشی از اختلاف در وحدت و رمز پیروزی‌ها آن را حفظ وحدت کلمه ذکر کرد.

وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در روز سیزدهم رجب امسال و قرائت فرازهایی از سخنان حکیمانه ایشان یادآور شد: معظم له در این بیانات وحدت در بین مردم و مسئولان و شناخت دوست از دشمن را مورد تأکید ویژه قرار دادند.

واعظی به همه جناح‌ها و گروه‌های سیاسی تأکید کرد: با الهام گرفتن از بیانات ولی امر مسلمین، دشمنان کشور را بهتر از قبل بشناسند.

خطیب جمعه هشتروند در ادامه به اظهار نظر سران برخی کشورهای غربی در خصوص ایران اشاره کرد و اظهار داشت: ایران اسلامی قوی‌تر از آن است که احدي و یا کشوری چشم طمع به آن داشته باشد.

واعظی مهم‌ترین نیاز کنونی دنیای اسلام و به ویژه ملت ایران را اتحاد کلمه و هوشیاری در قبال توطئه دشمنان برای ایجاد اختلاف دانست.

خطیب جمعه هشتروند تصریح کرد: 30 سال تجربه ایستادگی نظام اسلامی و تو دهنی ملت ایران به سران زورگو و متجاوز، هنوز برخی کشورهای غربی را بیدار نکرده است و همچنان به این کشور و ملت طمع دارند در حالی که آنها اشتباه می‌کنند و نتیجه این اشتباه خود را خواهند دید.